Додаток 1 до рішення виконавчого комітету менської міської ради від  29 червня 2021 року № 169 « Про передачу комунального майна Менської міської територіальної громади в оперативне управління фінансовому управлінню Менської міської ради»

[bookmark: _GoBack]            Перелік майна Менської ОТГ для передачі  в оперативне Фінансовому управління Менської міської ради

	№ п/п
	Рік випуску чи дата придбання
	Назва об’єкта
	Інвентарний номер
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна (грн.)

	Балансова вартість
(грн.)
	Нараховано знос (грн.)

	1
	2017
	Комп’ютер в комплекті
	10140018
	шт
	1
	6500,00
	6500,00
	2220,83

	2
	2017
	Комп’ютер в комплекті
	10140019
	шт
	1
	6500,00
	6500,00
	2220,83

	3
	2017
	Ноутбук Acer Extenza 2519-C7
	10140015
	шт
	1
	6500,00
	6500,00
	2220,83

	4
	2017
	БФП CANON MF231
	10140020
	шт
	1
	6700,00
	6700,00
	2233,33

	
	
	Усього
	                  х       
	х
	4
	х
	26200,00
	8895,82



